předaných klíčů. Předávací protokol bude podepsán oběma smluvními stranami a stane se 

nedílnou součástí této smlouvy. 

li. 

Cena nájmu a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvním nájemném za užívání pronajatých prostor ve výši 7 630 Kč 

(slovy: sedm tisíc šest set třicet korun českých) za kalendářní čtvrtletí (dále jen „Nájemné"), které 

je Nájemce povinen hradit počínaje dnem převzetí Předmětu nájmu k užívání. 

2. Ve sjednaném Nájemném je zahrnuta úhrada za pronájem nebytových prostor, jehož součástí je 

standardní spotřeba energií a kompenzace za spotřebovávané služby.